
                                             
R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

 ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

            ŽUPAN 

 
Trg Pavla Šubića I, br.2, 22000 Šibenik, tel. 022/460-701; fax. 460-750 

e-mail: zupan@skz.hr 

 

 

KLASA: 944-05/19-01/1 

URBROJ: 2182/1-06-19-3 

Šibenik, 13. lipnja 2019. 

 

 

 

           Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne 

novine“, broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00,73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 

38/09, 153/09, 143/12 i 152/14) i članka 50. Statuta Šibensko-kninske županije („Službeni 

vjesnik Šibensko – kninske županije“ broj 8/09, 4/13 i 3/18), župan Šibensko-kninske 

županije donosi 

 

 

                                                                  ZAKLJUČAK 

      o odgodi otvaranja ponuda  za prodaju nekretnine u vlasništvu Šibensko-kninske županije 

 

 

 

Javno otvaranje ponuda zakazano za dan 14. lipnja 2019. godine u 09.00 sati u prostorijama 

Šibensko-kninske županije, na adresi Trg Pavla Šubića I, broj 2, pred Povjerenstvom za 

provedbu natječaja odgađa se za dan 18. lipnja 2019. u 09:00 sati. 

 

                                                                                                                  

 

 

 

 

                                                                                                               ŽUPAN: 

 

 

                                                                                                   Goran Pauk, dipl. oec.,v.r.  


